令和５年下川町議会定例会１２月定例会議会議録目次

区    分  内              容  号  ページ

開 議 宣 告

議 員 の 出 欠

一 般 質 問

散 会 宣 告

１２月１２日（火）  （第２号）

午前９時３０分            議長宣告

出席議員 ７名

１番 桜木 誠  議員

「令和６年度予算編成と公約実現への取り組みに

 ついて」

「母村・旧高鷲村（現・郡上市高鷲町）との交流に

 ついて」

４番 中田豪之助  議員

「自治体ＤＸについて」

「障害のある方の働く場について」

「森林環境について」

６番 斉藤好信  議員

「町長の目指す町の姿について」

「高齢者の活躍を応援する体制及び、子育て支援の

 拡充について」

２番 奥崎裕子  議員

「下川町農産物加工研究所の民営化について」

３番 小原仁興  議員

「公共施設の譲渡・売渡処分について」

「中間支援組織（しもかわ財団（仮称）設立に向け

た状況について」

午後２時２１分            議長宣告

２

２

２

２

２

２

２

２

２

２

２

２

２

 １

 １

 １

 ６

 ９

１４

１６

１８

２５

３１

３６

４２

４８